
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
 

від  10.02.2021 року № 12-ОД        
м. Бровари

 

Про приведення документів  
у відповідність у зв’язку із 
затвердженням нової структури
 
 
З метою упорядкування документів, у зв’язку з затвердженням, в новій 
редакції структури та загальної штатної чисельності виконавчих органів 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області №04-01-08 від 09.02.21р., керуючись статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Керівникам виконавчих органів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, керівникам комунальних 
підприємств, закладів (установ), організацій Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, підготувати проекти рішень (вчинити 
дії), щодо:

1.1 Внесення змін до Статутів, Положень, Програм, порядків, 
інструкцій тощо, у зв’язку зі зміною назви представницького органу 
Броварської міської територіальної громади;

1.2  Заміни печаток та штампів, що відповідатимуть оновленим  
назвам.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою 
та за заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради -  керуючим справами виконавчого комітету.

  
Міський голова                                                                Ігор САПОЖКО


